
UCHWAŁA NR XXXI/350/2017
RADY MIEJSKIEJ W SUPRAŚLU 

z dnia 23 marca 2017 roku

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju
szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.
Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co
następuje:

§ 1. Uchwała określa:
1) plan  sieci  publicznych  szkół  podstawowych  prowadzonych  przez  Gminę  Supraśl,

 a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę
Supraśl  na  okres  od  1  września  2017  r.  do  dnia  31  sierpnia  2019  r.,  który  stanowi
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały;

2) plan  sieci  prowadzonych  przez  Gminę  Supraśl  klas  dotychczasowych  publicznych
gimnazjów  prowadzonych  w  szkołach  podstawowych  oraz  granice  obwodów  klas
dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Supraśl na okres od 1 września
2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Supraśla.    
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Podlaskiego.

Przewodnicząca Rady

mgr Monika Suszczyńska



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XXXI/350/2017

Rady Miejskiej w Supraślu
z dnia 23 marca 2017 r

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Supraśl, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych
prowadzonych przez Gminę Supraśl na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych
lokalizacji prowadzenia zajęć

dydaktycznych, wychowawczych i
opiekuńczych

Granice obwodu szkoły na:

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. Szkoła Podstawowa im. 
Ochotniczych Straży 
Pożarnych w Zespole 
Szkolno – Przedszkolnym w 
Ogrodniczkach

ul. Zagórna 7,
Ogrodniczki

16-030 Supraśl

Klasy I – VII:
Miejscowości: Ciasne, Karakule, Ogrodniczki,

Sowlany, Zielona

Klasy I – VIII:
Miejscowości: Ciasne, Karakule,
Ogrodniczki, Sowlany, Zielona

2. Sportowa Szkoła 
Podstawowa im. Ferdynanda 
Mareckiego w Supraślu

ul. Piłsudskiego 1
16-030 Supraśl

Klasy I- VII:
Miejscowości:

Supraśl, Cieliczanka, Dębowik Kolonia,
Jałówka, Konne, Kopna Góra, Kozły Kolonia,

Krasne, Krasny Las, Krzemienne, Łaźnie,
Międzyrzecze, Pieczonka Kolonia, Podjałówka,
Podłaźnie, Podsokołda, Sadowy Stok Kolonia,

Sokołda, Surażkowo, Turo Kolonia, Woronicze,
Zacisze, Zdroje Kolonia

Klasy I- VIII:
Miejscowości:

Supraśl, Cieliczanka, Dębowik
Kolonia, Jałówka, Konne, Kopna

Góra, Kozły Kolonia, Krasne,
Krasny Las, Krzemienne, Łaźnie,
Międzyrzecze, Pieczonka Kolonia,

Podjałówka, Podłaźnie, Podsokołda,
Sadowy Stok Kolonia, Sokołda,

Surażkowo, Turo Kolonia,
Woronicze, Zacisze, Zdroje Kolonia

3. Szkoła Podstawowa w 
Sobolewie

ul. Podlaska 8
Sobolewo

15-509 Białystok

Klasy I- VII:
Grabówka, Henrykowo, Majówka, Sobolewo,

Zaścianki

Klasy I - VIII:
Grabówka, Henrykowo, Majówka,

Sobolewo, Zaścianki



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XXXI/350/2017

Rady Miejskiej w Supraślu
z dnia 23 marca 2017 r.

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Supraśl klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych
oraz granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych

innych lokalizacji
prowadzenia zajęć

dydaktycznych,
wychowawczych i

opiekuńczych

Granice obwodu szkoły na

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. Klasy Gimnazjum Sportowego
im. Ryszarda Kaczorowskiego 
prowadzone w Sportowej 
Szkole Podstawowej im. 
Ferdynanda Mareckiego w 
Supraślu

ul. Piłsudskiego 1
16-030 Supraśl

Klasy II i III:
Miejscowości:

Supraśl, Ciasne, Cieliczanka, Dębowik
Kolonia, Jałówka, Karakule, Konne, Kopna
Góra, Kozły Kolonia, Krasne, Krasny Las,

Krzemienne, Łaźnie, Międzyrzecze,
Ogrodniczki, Pieczonka Kolonia, Podjałówka,
Podłaźnie, Podsokołda, Sadowy Stok Kolonia,
Sokołda, Sowlany, Surażkowo, Turo Kolonia,
Woronicze, Zacisze, Zdroje Kolonia, Zielona

Klasy III:
Miejscowości:

Supraśl, Ciasne, Cieliczanka, Dębowik
Kolonia, Jałówka, Karakule, Konne, Kopna
Góra, Kozły Kolonia, Krasne, Krasny Las,

Krzemienne, Łaźnie, Międzyrzecze,
Ogrodniczki, Pieczonka Kolonia,

Podjałówka, Podłaźnie, Podsokołda, Sadowy
Stok Kolonia, Sokołda, Sowlany,

Surażkowo, Turo Kolonia, Woronicze,
Zacisze, Zdroje Kolonia, Zielona

2. Klasy Gimnazjum w  
Sobolewie prowadzone w 
Szkole Podstawowej w 
Sobolewie 

ul. Podlaska 8
Sobolewo

15-509 Białystok

Klasy II i III:
Grabówka, Henrykowo, Majówka, Sobolewo,

Zaścianki

Klasy III:
Grabówka, Henrykowo, Majówka,

Sobolewo, Zaścianki


